

**COMPTE DE RESULTAT**

Sélection période du 01/01/2014 au 31/12/2014

Toutes les écritures

Charges (ttc)	Du 01/01/2014 au 31/12/2014		31.12.2013
	Montant	Total	Total
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>			
ACHATS DE MARCHANDISES			
VARIATION DE STOCK			
ACHATS MATIERES PREMIERES AUTRES APPROVISIONNEMENTS			
VARIATION DE STOCK			
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERIEURES	175 487.52		206 782.29
IMPOTS TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	48 658.27		60 967.87
SALAIRES ET TRAITEMENTS	562 728.91		539 320.23
CHARGES SOCIALES	231 005.34		222 594.28
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS		22 115.35	16 280.57
/IMMOBILISATIONS : DOTATION AUX AMORTISSEMENTS	17 748.37		16 173.99
/IMMOBILISATIONS : DOTATION AUX PROVISIONS			
/ACTIF CIRCULANT : DOTATION AUX PROVISIONS			
RISQUES & CHARGES : DOTATION AUX PROVISIONS	4 366.98		106.58
SUBVENTIONS ACCORDEES PAR L'ASSOCIATION			
AUTRES CHARGES	135.27		100.00
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (1)</b>		<b>1 040 130.66</b>	<b>1 046 045.24</b>
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN (2)			
<b>CHARGES FINANCIERES</b>			
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS			
INTERETS ET CHARGES ASSIMILES			
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE			
CHARGES NETTES / CESSION VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (3)</b>			
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>			
SUR OPERATIONS DE GESTION	80.00		100.00
SUR OPERATION EN CAPITAL	19.18		
DOTATION AUX PROVISIONS REGLEMENTEES			
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS EXCEPTIONNELS			
DOTATION AUX PROVISIONS REGLEMENTEES STOCKS			
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (4)</b>		<b>99.18</b>	<b>100.00</b>
ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES (5)			
PARTICIPATION DES SALAIRES AU RESULTAT (6)			
IMPOTS SUR LES SOCIETES (7)			
<b>TOTAL DES CHARGES</b>		<b>1 040 229.84</b>	<b>1 046 145.24</b>
<b>SOLDE CREDITEUR = BENEFICE</b>		<b>3 267.51</b>	
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>1 043 497.35</b>	<b>1 046 145.24</b>

**COMPTE DE RESULTAT**

Produits (ttc)	Du 01/01/2014 au 31/12/2014		31.12.2013
	Montant	Total	Total
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>			
VENTES DE MARCHANDISES			
PRODUCTION VENDUE	48 887.24		47 315.63
<b>SOUS-TOTAL A</b>		<b>48 887.24</b>	<b>47 315.63</b>
PRODUCTION STOCKEE			
PRODUCTION IMMOBILISEE			
SUBVENTION D'EXPLOITATION	980 789.23		987 006.27
REPRISES SUR PROVISIONS TRANSFERT DE CHARGES	4 265.28		55.95
COLLECTES			
COTISATIONS	6 127.00		6 364.00
AUTRES PRODUITS	742.84		1 999.70
<b>SOUS-TOTAL B</b>		<b>991 924.35</b>	<b>995 425.92</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)</b>		<b>1 040 811.59</b>	<b>1 042 741.55</b>
<b>QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN (2)</b>			
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>			
DE PARTICIPATION	1 187.97		
D'AUTRES VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT ET CREANCES			
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	1 497.16		1 531.43
REPRISES SUR PROVISIONS			
TRANSFERT DE CHARGES			
DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE			
PRODUITS NETS / CESSION VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (3)</b>		<b>2 685.13</b>	<b>1 531.43</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>			
SUR OPERATIONS DE GESTION			15.53
SUR OPERATIONS EN CAPITAL	0.63		
REPRISES SUR PROVISIONS			
TRANSFERT DE CHARGES			
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (4)</b>		<b>0.63</b>	<b>15.53</b>
<b>REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS</b>			
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>		<b>1 043 497.35</b>	<b>1 044 288.51</b>
<b>SOLDE DEBITEUR = PERTE</b>			<b>1 856.73</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>1 043 497.35</b>	<b>1 046 145.24</b>